様式６
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

現　地　説　明　会　参　加　申　込　書
応募施設名　（　　　　　　　　　　）
	法人名又は団体名

	法人又は団体の住所

	代表者氏名

	出席者氏名
（携帯電話番号）
	（　　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　　）

	担当者氏名
（携帯電話番号）
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

１．現地説明会への申し込みは事前申込制です。申込書を事前に電子メールにより担当課に提出してください。
２．現地説明会への出席は各団体２人以内です。